

**Who Got Milk ApS**  
Bragesgade 8 A, 2200 København N

CVR-nr. 34 47 77 87

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

Thomas Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Who Got Milk ApS Bragesgade 8 A 2200 København N
	CVR-nr.: 34 47 77 87
	Stiftet: 18. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomsen
<b>Modervirksomhed</b>	No Cookies ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er reklame, beklædning, branding samt anden hermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7 tkr. mod -55 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 tkr. mod -70 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.728</b>	<b>-55</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.728</b>	<b>-55</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.197	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.531</b>	<b>-70</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.531</b>	<b>-70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.531</b>	<b>-70</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.647	48
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.490	38
Andre tilgodehavender	1.800	2
Tilgodehavender i alt	87.937	88
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.937</b>	<b>88</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.937</b>	<b>88</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	-49.278	-55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>722</b>	<b>-5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7
Anden gæld	97.215	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.215	93
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.215</b>	<b>93</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.937</b>	<b>88</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Tilgang	0	0	10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>10.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-54.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.531</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-49.278</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med No Cookies ApS, CVR-nr. 32882021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.